
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

PORTARIA N.º 339, DE 06 DE AGOSTO DE 2020. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1974, 07/08/2020 
 

“Designa servidor técnico para 

acompanhamento dos processos licitatórios a 

serem realizados no âmbito das Secretarias 

Municipais” 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor Cacildo Hugueney Neto, supervisor técnico de 

obras, para acompanhamento dos processos licitatórios que serão realizados no exercício de 

2020 na área de obras e serviços de engenharia. 

 

Art. 2º O servidor ora designado realizará, mediante solicitação do Setor de 

Licitações, o acompanhamento, análise e supervisão técnica dos procedimentos/documentos 

de obras e serviços de engenharia a serem disponibilizados por meio da realização dos 

certames realizados no exercício de 2020 para as Secretarias Municipais de Alto 

Araguaia/MT. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a 

Portaria nº 009, de 07 de janeiro de 2020. 

 

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Alto Araguaia-MT, 06 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 

 

 

 


